
U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   G E N O V A

IL RETTORE

VISTO il Regolamento in materia di visiting professor e visiting researcher

Genova emanato con D.R. n. 1387 del 21.07.2022 e modificato dal D.R. n. 3165 del 06.07.2023 (di

seguito Regolamento);

3.2024

visiting researcher;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del DISSAL del 18.12.2024 che ha approvato

la proposta della Professoressa Maria Pia Sormani di conferire la posizione di visiting researcher

alla dottoressa Mie Reirh Mahler, ente The Danish Multiple Sclerosis Registry, Copenhagen

University Hospital, Copenhagen, Danimarca, carta di identità n. omissis, dal 31.03.2025 al

30.04.2025;

VISTO il piano scientifico delle attività da svolgere deliberato dal Dipartimento stesso ed il

Titolo della Ricerca De-escalation of High-Efficacy Disease-Modifying Therapy Compared to

Continuation or Discontinuation in Patients Older than 50 Years with Non-Active Multiple Sclerosis

DECRETA

Art. 1 Alla dottoressa Mie Reirh Mahler è conferita la posizione di visiting researcher per 

svolgere le attività previste dal piano scientifico di cui alle premesse dal 31.03.2025 al 30.04.2025.

Art. 2 Il Rettore, a seguito del presente provvedimento, sottoscrive apposito accordo con il 

visiting researcher in 3 ,4 del Regolamento.

Art. 3 

                         IL RETTORE

(firmato digitalmente)



  

 
 

U N I V E R S I T À   D E G L I   S T U D I   D I   G E N O V A 
 

 

THE RECTOR 

 

HAVING REGARD TO the Guidelines on visiting professor and visiting researcher of the

o. 1387 of 21.07.2022 and revised with

Decree n. 3165 of 06.07.2023 (hereinafter referred to as Guidelines);

HAVING REGARD TO the resolution of 28.03.2024 by which the Board of Administration

of the University established the maximum amount payable to visiting researcher;

HAVING REGARD TO the resolution of DISSAL of 18.12.2024 which, upon proposal of Prof. 

Maria Pia Sormani, recognizes the position of visiting researcher to Dr. Mie Reirh Mahler, from The 

Danish Multiple Sclerosis Registry, Copenhagen University Hospital, Copenhagen, Denmark, ID 

card no. omissis, from 31.03.2025 to 30.04.2025;

HAVING REGARD TO the scientific plan of the activities approved by the aforementioned

Department, and the research title: De-escalation of High-Efficacy Disease-Modifying Therapy

Compared to Continuation or Discontinuation in Patients Older than 50 Years with Non-Active

Multiple Sclerosis

 

 

DECREES 

 

Art. 1 To appoint Dr. Mie Reirh Mahler as visiting researcher to perform the activities 

established in the aforementioned scientific plan from from 31.03.2025 to 30.04.2025. 

Art. 2 On the basis of the present decree, the Rector signs a specific agreement with the visiting 

researcher in compliance with art. 5 paragraphs 2, 3, 4 of the Guidelines.  

Art. 3 No financial burden is expected to be borne by the University. 

 

     

                                   THE RECTOR 

             (digitally signed)  

   


